
 

 

 

 

                                                           Città Termale      

 

 
Comune di Montevago 

Provincia di Agrigento 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
AREA TECNICA  

 
 

N°   268                                                                                          del  03/09/2012 
  

 
Oggetto: Lavori di sistemazione esterna  edificio ex municipio -  Individuazione del contraente. 
CIG : Z2002F932F 

 
 
L’anno duemiladodici il giorno tre del mese di Settembre nella Casa Comunale e nella sua 

stanza  
  

IL DIRIGENTE  AREA TECNICA  
 

Premesso  

CHE, vista la necessità di procedere agli interventi di sistemazione dell’area ex municipio, con 
propria determinazione n° 351  del 22/12/2011 è stata approvata la relativa perizia di spesa 
dell’importo complessivo di €. 20.000,00  e si impegnavano le somme all’intervento 2010501/5,  

CHE, con successiva determinazione n° 266 del 30/08/2012 veniva rimodulato il quadro 
economico, approvando ne contempo la nuova perizia dei lavori, dando atto che alla scelta del 
contraente si sarebbe provveduto con successivo atto dirigenziale ; 

VISTO che ai sensi del vigente regolamento comunale per lavori, fornitura di beni e servizi in 
economia, data l’entità dell’importo è possibile provvedere ad affidamento diretto a ditta esterna 
operante nel settore in possesso dei requisiti necessari; 

CONSIDERATO  che la ditta “IMPASTATO Giuseppe” di Montevago, all’uopo interpellata, si 
è dimostrata disponibile ad  effettuare quanto richiesto in tempi celeri e per l’importo preventivato 
di di  €. 10.000,00 oltre IVA e pertanto per l’importo complessivo di €. 12.100,00; 

CHE l’affidamento si perfezionerà con la sottoscrizione, da parte dell’impresa, per accettazione 
della presente determina; 
DATO ATTO  dell’avvenuta registrazione della procedura presso l’Autorità di Vigilanza con 
attribuzione del codice identificativo gara CIG : Z2002F932F 

 

 



Tutto ciò premesso, 
Viste le vigenti disposizioni 
Visto il vigente O.R.EE.LL.:  
 

 
 

D E T E R M I N A 

Per i motivi di cui in premessa da intendersi qui ripetuti e trascritti: 

1 – di affidare alla ditta “IMPASTATO Giuseppe” di Montevago, Via Mascagni, 15 -  92010 
Montevago (AG), di  provvedere ai lavori di  manutenzione straordinaria concernenti la 
Sistemazione esterna dell’area ex Minicipio, per l’importo di €. 10.000,00 oltre IVA e pertanto per 
l’importo complessivo di €. 12.100,00; 

2 – di imputare la somma complessiva di €. 12.100,00, comprensive di IVA, all’int. 2010501/5 
già impegnata con la determina settoriale n° 351 del 22/12/2011; 

3 – di dare atto che la presente determina va pubblicata sul sito istituzionale e all’albo pretorio di 
questo Ente per 15 gg. Consecutivi. 

 
 

 
 
 

L’istruttore Tecnico 
Geom. Salvatore MORREALE 

 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Area Tecnica 
Arch. Giuseppe NERI 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E  
 
 

Il sottoscritto Dirigente Area Tecnica certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la 
presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune 

 dal ___________________ al ________________. 
 
 
 
      L’ADDETTO                                                               IL DIRIGENTE AREA TECNICA. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


